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SECONDA TORNATA

Lotti 319 - 565
Mercoledì 22 Maggio - ore 15

274

319 5 SEDIE similpelle, da esaminare. 25

320 2 SEGGIOLE primi ‘900 rustiche in
legno di rovere, diverse. 30

321 2 PANCHETTE in stile in legno di
noce con schienale decorato con
mascherone. 200

322 QUATTRO SEDIE in faggio tipo
Thonet + una leggermente più bassa
e di colore più chiaro. 200

323 SEI SEDIE impagliate in noce. 500

324 4 SEGGIOLINE in noce dei primi
del ‘900, da restaurare. 200

325 SEDIA IN NOCE, metà secolo XIX. 125

326 POLTRONCINA a pozzetto in fag-
gio, epoca anni ‘30. 75

327 TAVOLINO A BISCOTTO epoca
metà XIX secolo (h. cm. 77;
120X75). 300

328 CENTROTAVOLA in  maiolica di
Bassano bianca e blu decorata con
putti, anni ‘50. 130

329 DUE SCULTURE Liberty fermalibri
raffiguranti due ballerine in bronzo
su base di marmo. 700

330 2 VASSOI in mogano e metallo, cm.
52X35 e cm. 43X28. 100

331 8 TAZZINE da caffè Limoges. 60

332 PORTADOLCI CON COPERCHIO
IN LEGA 75

333 COPPIA DI SEGGIOLONI  scolpiti,
sec. XVI/XVII. 5.000

334 12 PIATTINI da dolce in argento (gr.
1550). 300

335 PICCOLO VASSOIO IN ARGEN-
TO stile Impero (gr. 450). 90

336 PIATTINO E SALIERINA in argen-
to (gr. 150). 30
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337 SERVIZIO DA TE’ per 12 persone
con piattino portadolce. 200

338 6 PIATTI con bordo dorato. 100

339 4 PEZZI in maiolica e terraglia. 75

340 SCATOLA portadolci in ceramica
rosa. 50

341 SALSIERINA Ginori. 25

342 CANDELIERE IN OTTONE (h. cm. 20). 15

343 COPERCHIO SCATOLETTA in
legno intarsiato. 20

344 MACININO DA CAFFE’ ANNI ‘50
e teiera. 25

345 PIANO IN MARMO fior di pesco da
comò con fronte e fianchi mossi (cm.
122X60). 500

346 DIVANO Luigi Filippo in legno inta-
gliato e dorato, seduta e schienale
imbottiti (cm. 170x70x145). 1.300

347 INSEGNA IN FERRO laccato a
forma di cuore. 50

348 PIANO TONDO IN MARMI diversi
e policromi (Ø cm. 45) 130

349 SEI TAZZINE in porcellana Limo-
ges con piattino, decoro corallo e oro
zecchino. 250

350 PORTAVASO con decorazioni cinesi
rosso lacca. 100

351 LOTTO di 11 scatoline diverse in
metallo, osso e legnoe tartaruga. 150
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352 2 SEDIE LACCATE e dipinte a
motivi floreali con seduta in velluto,
XIX secolo (restauri). 775

353 LOTTO composto da tondo in legno
dipinto, coppia di paggi in lega metalli-
ca (mancanze), dipinto araldico. 25

354 DIVANO LUIGI FILIPPO in noce
con imbottitura e stoffa nuove (cm.
180X90). 1.290

355 LOTTO di oggetti e scatoline in
ceramica, vetro e metallo (15 pezzi). 100

356 LOTTO DI PIATTI in ceramica di
Copenhagen (7 grandi + 6 piccoli). 77

357 SCALDASCARPE elettrico anni ‘50. 40

358 CONSOLE DA CENTRO ovale,
copia Luigi XVI periodo umbertino. 3.000

359 SALOTTINO in stile Luigi XVI
epoca Liberty composto da: 4 poltro-
ne e un divano a due posti in legno
intagliato da restaurare nell’imbotti-
tura e nel tessuto. 1.550

360 PICCOLA CASSAPANCA quadrata
in noce (h. cm. 47; 41X38). 335

361 PANCHETTA a gamba diritta in
legno di rovere. 90

362 SPECCHIERA (vetro rotto). 20

363 LOTTO composto da due vasetti in
ceramica Capodimonte, 2 portadolci,
un salino e un bicchierino. 25

364 PANCA in legno esotico filettato in
bronzo ed intagliato nello schienale a
motivi floreali ed animali, cm.
130x45x87. 310

354
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368 ARMADIO a un’anta a specchio
impiallacciato in legno di noce
(mancanze) inizio sec. XX (cm.
107x46x220). 465

369 COMODA trasportabile in noce
epoca Direttorio con maniglie e
rotelle originali (h. cm. 44; 48x42). 180

370 TAVOLINO in noce fine ‘800 con
cassetto (h. cm. 75; 52x100). 515

371 LOTTO DI 4 PEZZI tra cui una caf-
fettiera e un porta sale. 20

372 LOTTO DI OGGETTI: 4 piccoli
dipinti e specchierine. 50

373 LOTTO 9 corolle in vetro di fatture
diverse. 50

374 SCATOLA PORTACUCITO in
ebano. 50

375 ZUCCHERIERA in metallo. 52

376 ZUPPIERA in maiolica bianca. 77

377 SERVIZIOin opaline bianco con
decorazioni dorate. 77

378 SERVIZIO DA CAFFE’ per 6 perso-
ne in porcellana decorata a rose,
composta da tazzine + caffettiera +
lattiera + zuccheriera. 77

379 CACHEPOT CINA con sottovaso
Canton famiglia Rosa. 250

380 2 VASI in bronzo con coperchio
decorato con scene medievali, base
in bronzo e pietra nera. 5.000

381 COPPA in porcellana bianca a deco-
ro segreto Cina inizio XVIII sec. 103

382 TAVOLO A VELA rotondo in noce
II metà dell’800 con base a balaustra
(cm. 73x90). 725

383 TAVOLINO DA LAVORO in piuma
di noce II metà dell’800, con gambe
tornite (h. cm. 73; 38x56). 620

384 SEDIA a dondolo in faggio con
canné viennese da rifare nella parte
del sedile, epoca 1870. 258

365 CENTROTAVOLA in ceramica poli-
croma su base in bronzo a foggia di
figure alate. 207

366 LAMPADA in porcellana decorata
Sassonia, rotture (h. cm. 63). 400

367 Libreria a 3 ante a vetro impialliccia-
ta in legno di mogano. Filetto in
bosso. 2.530
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385 LETTO SINGOLO metà del XIX
secolo in noce con doppia cassettiera
nella parte bassa, in buone condizio-
ni (cm.200X90). 310

386 TRITTICO composto da 2 sedie e
una poltrona in mogano, epoca primi
del XIX secolo. 2.580

387 POLTRONA DA BIBLIOTECA in
pelle capitonnè di forma mossa su
piedi in legno, Inghilterra fine VIII -
inizio XIX sec. (cm. 83x70x109 h.). 620

388 DIVANO imbattuto in velluto rosso
(cm.190X100). 77

389 POLTRONA Bergere anni ‘50 da
ricoprire. 52

390 8 SEDIE E 2 POLTRONE in stile
con gambe mosse, canné (1 rotto) e
schienale a giorno. 1.650

391 CIOTOLAin vetro iridescente con deco-
razioni floreali e vaso in vetro e metallo. 52

392 VASETTO cloisonné Liberty deco-
rato da libellule. 40

393 SCATOLINA in vetro inciso legata
in metallo dorato. 52

394 PORTAMONETE e portacenere in
argento e portasigarette in metallo
sbalzato. 77

395 RACCOLTA DI 10 DISCHI 33 giri;
motivi celebri da tutto il mondo. 52

396 SPECCHIO CON FIORIERA in
legno, XX sec. (cm. 100x30x200 h.). 25

397 TAVOLO QUADRATO in stile neo-
rinascimentale (cm. 90x90x73 h.). 207

398 TAVOLINO DA LAVORO stile
Liberty anni ‘20 in legno bianco (h.
cm.78; 55X35). 207

399 ANGOLARE in stile in noce, in
buone condizioni  (h. cm.100;
83X48). 515

400 CREDENZA in noce con piano in
marmo XX secolo (h. cm.103;
65X155). 1.290
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401 MOBILE FLIP-UP in rovere scuro
ed antine a vetro e cassetto alla base
(cm. 78x37x110). 360

402 GRANDE TAVOLO a biscotto in
mogano, Genova metà XIX secolo. 1.030

403 CIOTOLA OVALE in argento (gr. 200). 35

404 DUE GRANDI VASI anni ‘40 bian-
chi e marroni, di cui 1 venato (h.
cm.72 e cm. 69). 1.500

405 LAMPADAA PETROLIO in opaline. 129

406 SERVIZIO DI POSATE per 12 in
argento composto da: 12 coltelli, 12
forchette, 12 cucchiai, 12 coltelli da
frutta, 12 forchette da frutta, 12 for-
chettine a tre denti, 12 cucchiaini da
caffè di cui uno diverso, tre pezzi da
portata, una forchettina (gr. 5.350). 930

407 VASO in ceramica policroma e vaso
in vetro inciso. 50

408 CALAMAIO in metallo. 103

409 OROLOGIO a contrappeso 25

410 LUME a petrolio in pasta di vetro
bianca. 103

411 CACHEPOT in ceramica azzurra,
Cina ‘900. 100

412 VASO DA FIORI cristallo stampato
h. cm.31x17,5x17,5. 77

413 MADONNINA CON BAMBINO
con cornice di ottone dorato
(cm.20x13,5). 155
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414 SCULTURA in lega raffigurante
donna portatrice d’acqua con base in
marmo, firmata. 103

415 SCULTURA raffigurante testa di
donna in bronzo firmata Nanni Ser-
vettaz anno 1936. 3.000

416 PORTAVASO con piatto Liberty di
gusto Weedgwood filee’. 77

417 CROCE lastronata in palissandro e
argento, epoca Luigi XVI (h. cm. 85). 400

418 CROCE IN LEGNO con applicazio-
ni in madreperla, alcune mancanze. 15

419 PANCHETTA da centro imbottita,
ricoperta in rosa antico con gambe
mosse epoca anni ‘40 (h. cm.40;
45X125). 75

420 QUATTRO SEDIE in legno di rove-
re, XX sec. 50

421 6 SEDIE in legno di noce. 100

422 SEI SEDIE in legno di rovere rive-
stite in cuoio, fine XIX sec. 104

423 SPECCHIO con fiori dipinti. 250

424 SPECCHIO con cornice dorata. 400

425 LETTO a 1 piazza in noce con moti-
vi sbalzati nei pannelli epoca XIX
secolo. 570

426 INGINOCCHIATOIO direttorio in
legno di noce con setto di paglia ori-
ginale, primi ‘800. 170

427 TAVOLINO ovale intagliato e dora-
to con piano in marmo  fine XIX
sec., da restaurare (cm. 76X60). 285

428 OROLOGIO a pendolo da parete in
legno di noce biondo, XX secolo (h.
cm. 75; 35X18). 88
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429 SALOTTO composto da divano, due
poltrone, quattro sedie e un tavolino,
XIX secolo. 415

430 LOTTO di 2 piatti e 1 fondina in
ceramica. 31

431 PORTAACQUA in rame ‘800, h. cm
30 x 33. 31

432 COMO’ Direttorio in noce massic-
cio, 2 cassetti grandi e 2 piccoli
(h.cm. 90; 56x120). 2.065

433 CASSETTONE in tuia e radica bion-
da a quattro cassetti , lesene con
decorazioni in bronzo, piano in
marmo grigio, XIX secolo, cm.
125x59x90. 1.400

434 COMO’ NAPOLEONE III con sca-
rabattola in ciliegio mancante di
marmo, (h. cm. 98; 60x121). 2.580

435 STATUINA policroma raffigurante
damina giapponese, anni ‘20. 155

436 MADONNA, scultura in marmo
composto XIX sec., h. cm. 70 180

437 6 PORTABICCHIERINI in argento
con monogramma (gr. 200). 36

438 SERVIZIO DI POSATEda pesce per
12 in argento composto da: 12 coltel-
li, 12 forchette, 2 pezzi da portata
diversi e altri due ancora diversi (gr.
1800). 310

439 OROLOGIO DA TAVOLO in legno
dipinto con carillon fine sec. XIX. 77

440 LAMPADA DA CARROZZA in
ottone. 50

441 OTTO BASTONI diversi in legno,
di cui due con manico in argento. 400

442 DUE PEZZI da camino in ferro bat-
tuto con impugnatura in ottone. 400

443 DUE CORNICETTE in smalto bian-
co primi ‘900. 150
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444 TAVOLINETTO in legno intagliato,
Cina. 52

445 CREDENZA in noce con alzata, due
sportelli e due cassetti alla base, due
vetri decorati all’acido ed incisi e
dorati, bronzo applicato alla cimas
decorato a rose. Epoca Liberty, cm.
52 x 227 h. 515

446 CASSETTONE IN MOGANO filet-
tato in ebano, maniglie in ottone, 5
cassetti, Inghilterra periodo Giorgia-
no, cm. 92 x 47 x 102. 1.033

447 MOBILETTO PER LA MUSICA,
con portaspartiti estraibili, legno di
mogano, sec. XIX Inghilterra (cm.
55x37x82 h.). 205

448 LETTO SINGOLO in ferro, inizio
secolo XIX (completo). 155

449 LETTO SINGOLO in ferro, fine
secolo XIX (completo). 155

450 COMPOSIZIONE CENTRO TAVO-
LA a forma di frutta in ceramica
bianca tipo Bassano . 150

451 SERRATURA da portone inizi XX
secolo. 103

452 PORTAFIORI in ottone con vasi di
opaline blu a decorazione floreale,
epoca primi del ‘900. 103

453 SERVIZIO DA CAFFE’ in ceramica
per 11 persone completo di caffettie-
ra, lattiera e zuccheriera con decoro
floreale, marca Laveno. 100

454 4 DIPINTI A OLIO SU TELA: San
Tommaso, Sant’Andrea, San Giaco-
mo,; prima metà XVIII secolo. 15.500

455 LAMPADA in metallo argentato
(mancanze). 620

456 SCATOLA in metallo e malachite. 465

457 STATUINA in bronzo raffigurante
figura di donna, h. cm. 19. 75

458 2 SCATOLE portadolci diverse in
porcellana blu e oro. 103

459 PORTAPALMA in legno. 50
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460 OROLOGIO da tavolo in metallo 77

461 SERVIZIO DA CAFFE’ tete a tete
completo Rowland-Francia ordinati
per i F.lli Cagiati di Roma, 9 pezzi. 250

462 SERVIZIO DA CAFFE’ per 12 per-
sone dorato. 75

463 SERVIZIO DA CAFFE’ per 10 per-
sone orientale. 75

464 TRE SEDIE impagliate. 25

465 2 SEDIE RUSTICHE diverse. 50

466 POLTRONCINA in legno di mogano
intagliato stile Luigi XVI senza
imbottitura. 103

467 SEDIA IN LEGNO intagliato in stile
Luigi XV. 52

468 SEDIA IN LEGNO con piedi inta-
gliati a forma di zampe di grifone. 52

469 SEDIA SAVONAROLA con schie-
nale intagliato e teste di leone chiu-
dubile. XIX sec. 129

470 QUATTRO SEDIE in legno con
seduta imbottita, inizio XX sec. 51

471 PANCA 3 POSTI in noce con seduta
imbottita, epoca Direttorio (cm.
165X65). 775

472 ANGOLIERA anni ‘70 in palissan-
dro con parti di cornice ebanizzate
(cm. 215X60). 570

473 OROLOGIO a torre Morbier in
legno di noce II metà XIX secolo. 570

474 ARMADIO a due ante in legno
dipinto. 465

475 TAVOLO TONDO a gamba centrale
metà XIX secolo, restauri. 400



481 DIPINTO ad acquerello su carta raf-
figurante “Catacombe”, firmato A.
Gennaro (cm. 21x13). 52

482 COPPIA DI DIPINTI - paesaggi
lombardi. 620

483 COPPIA DI DIPINTI - paesaggi
lombardi. 620

484 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Casolare sul fiume” in cornice, (cm.
28 x 59). 25

485 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Fiori” in cornice (cm. 54 x 47). 25

486 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Borgo di Montagna” in cornice
(cm. 46 x 34). 25

482

476 CASSETTONE fine XIX secolo con
cassetti impiallicciati in radica di
noce e ripiano in marmo grigio,
buono stato di conservazione (h.
cm.100; 116X58). 362

477 TAVOLO quadrato in legno, allun-
gabile, stile eclettico. 413

478 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“In alta Savoia”, firmato John Par-
tridge (cm. 44x36). 258

479 DIPINTO ad olio su tavola raffigu-
rante “Paesaggio con lago”, firma
non leggibile al retro (cm. 103

480 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Baite”, firmato Bertola (cm. 30x40). 77

483

36
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487 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio” (cm. 70x61). 103

488 DIPINTO AD OLIO su cartone raffi-
gurante “Fiori” firmato Comolli. 103

489 DIPINTO A PASTELLO su cartone
raffigurante “Imbarcazioni”. 155

490 DIPINTO A PASTELLO su carta
“Goletta da pesca”. 206

491 DIPINTO AD OLIO su tela “Amici-
zia” firmato Morandi. 206

492 DIPINTO A OLIO SU TELA raffi-
gurante giovane uomo con copricapo
(cm. 45X40). 40

493 DIPINTO A OLIO SU TAVOLETTA
raffigurante interno di moschea, fir-
mato in alto a destra Kaezarian, con
cornice (cm. 28X23). 250

494 DIPINTO A OLIO SU TAVOLETTA
raffigurante paesaggio ligure “ulivi”,
con cornice (cm. 23X28). 150

495 DIPINTO OLIO SU TELA raffigu-
rante Astronomo al lavoro, sec. XIX
(cm.56X42). 750

496 DIPINTO A OLIO SU TELA raffi-
gurante donna a letto (cm. 52X70). 25

497 2 DIPINTI A OLIO SU CARTONE
TELATO raffiguranti paesaggi fir-
mati in basso Gutierres, con cornice
coeva a mecca fine sec. XIX (cm.
34X44 e cm. 28X50). 400

498 STAMPINA COLORATA raffigu-
rante uccello stilizzato con cornice
(cm. 12X22). 25

499 DAGHERROTIPO IN CORNICE con
padiglione Imperiale sulla piazza di
Loreto, datato 15 gennaio 1857. Corni-
ce dorata d’epoca da restaurare. 77

500 RICAMO in cornice dorata con figu-
ra di Santo ricamata con fili d’oro.
Anni 1830 (h. cm. 40; 33x29). 2.600

501 DIPINTO ad olio su carta raffiguran-
te “Paesaggio”, firmato in basso a
destra B. Musso (cm. . 155

502 DIPINTO ad olio su carta raffigu-
rante “Leggenda mongola”, firmato
in basso a destra B. Vassiloff. 77
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503 LOTTO COMPOSTO DA 36 STAM-
PE raffiguranti particolari architettonici
di monumenti italiani, cornici in radica e
legno ebanizzato (cm. 45X32). 900

504 PIRANESI - COPPIA DI INCISIONI
raffiguranti vedute di Roma antica: Tem-
pio Sibillla, Tivoli; resti antico sepolcro
detto “La Conocchia” (cm.84X63). Pub-
blicate una sul The Complete Etchinjs e
l’altra sul Piranesi Mazzotta. 3.000

504
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505 DIPINTO ad olio su carta raffigu-
rante “Maniscalco con vitello e
somaro”, firmato in basso a sinistra
Paulus Potter. 362

506 ICONA su tavola raffigurante
“Madonna di Kazan con il mantello
nero”, XIX sec. (cm. 33x31). 310

507 6 STAMPE FOTOGRAFICHE a
soggetti diversi, con cornice
(cm.20X20 + 1 cm.25X30). 200

508 2 STAMPE a soggetti diversi, con
cornice (cm. 35X25 e cm. 30X27). 100

509 LOVERA - 1 Stampa con veduta del
Po, con cornice (cm.25X30). 100

510 DIPINTO OLIO SU FAESITE raffigu-
rante natura morta con funghi, firmato
in basso a destra Morello, con cornice. 400

511 DIPINTO ad olio su cuoio, scuola
genovese, riportato su tavola di abete
primi ‘700 (cm.49x31). 1.500

512 TRE DISEGNI con vedute di Geno-
va. 30

513 QUATTRO DISEGNI carboncino e
matita su carta raffiguranti scene
militari firmati V. Cantelli, anni ‘40,
incorniciati. 150

514 INCISIONE su carta raffigurante
nobile francese, incisore Petit 1737,
in cornice (cm. 45x35). 232

515 COPPIA DI STAMPE colorate tridi-
mensionali raffiguranti cacciagione
in cornice laccata nera a bordo oro,
FRancia epoca Impero (cm. 63x48). 775

516 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Figure nel bosco” in cornice coeva,
firmato A. Durand (N. A), America
XIX sec. (cm. 40x30). 516

517 CORNICE a bacheca in legno (cm.
60x98). 52

518 OSCAR RICCIARDI (NAPOLI
1864-1935) dipinto ad olio su tela
raffigurante “Pescatori all’alba” fir-
mato in basso a destra (cm. 26X32). 980

519 COPPIA DI CORNICI in legno inta-
gliato e cornice ovale + cornice ret-
tangolare (cm. 45x28, cm. 26x21). 103

518
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520 CORNICE in legno dorato a foglia,
XIX sec. (cm. 65x76). 310

521 RISTAMPA raffigurante Genova. 20

522 STAMPA raffigurante nobildonna
metà ‘800, incorniciata (cm. 55X42). 25

523 STAMPA raffigurante Anna Bolena
II metà ‘800 incorniciata (cm.
38X28). 25

524 SCUOLA GENOVESE, secolo
XVII, dipinto ad olio su tela raffigu-
rante “Cristo porta croce”, cm.
71x60. 2.065

525 DUE PICCOLI DIPINTI ad olio su
tavoletta raffiguranti “Cani da Cac-
cia” in singola cornice (cm. 13x21). 25

526 COPPIA DI DIPINTI a pastello su
carta raffiguranti “Fiori” (cm.
65x45). 25

527 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Ritratto femminile”. 77

528 COPPIA DI DIPINTI raffiguranti
paesaggi firmati Molinari. 520

529 COPPIA DI DIPINTI raffiguranti
paesaggi firmati Molinari. 520

530 PICCOLO DIPINTO a tempera fir-
mato A.T.A.A. e datato 1950 (cm.
16,5X22,5). 51

531 CORNICE in legno ebanizzato, fine
XIX secolo (cm. 51X71). 155

529
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532 CORNICE in pastiglia dorata (cm.
51X64). 129

533 CORNICE Liberty in pastiglia dora-
ta (cm. 40X50). 129

534 LITOGRAFIA di Previati raffiguran-
te “Maternità” . 52

535 DIPINTO raffigurante paesaggio fir-
mato Petiti. 460

536 DIPINTO AD OLIO su tavola “La
pesca al chiaro di luna” f.to Modica. 258

537 STAMPA firmata A. Mangini, datata
1981 (cm. 50x70). 50

538 BARABINO, ritratto maschile, olio
su tela, firmato e datato in alto a
destra, cm. 45 x 34. 1.000

539 INCISIONE raffigurante “S. Pietro”
in cornice. 75

540 DIPINTO ad olio su cartone raffigu-
rante “Notturno in campagna”, fir-
mato A. Villa (cm. 35x32). 130

541 OLEOGRAFIA raffigurante “Ma-
donna con Bambino” firmata A. Zan-
drino (cm. 30 x 20). 77

542 DIPINTO SPAGNOLO olio su tela
raffigurante “Lezione in classe”, XX
secolo firmato Barranco (cm.
90x148). 1.032

543 CREDENZA in lengo di noce a 4
sportelli, decorato ognuno, da scultu-
re raffiguranti lupi e leoni, XIX sec.
(cm. 225x63x98 h.) 775

544 SCRIVANIA in legno di rovere con
cassetto centrale e tre per ogni lato
(cm. 140x80x77). 155

545 LUNETTA in ferro (cm. 228x55). 103

546 CANDELIERE in ottone Luigi XVI. 200

547 VASSOIO in acciaio rotondo. 10

542
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548 CONTENITORE RUSTICO in
legno con cavatappi. 25

549 CINQUE CUSCINI diversi. 25

550 ZUPPIERINA in ceramica inglese,
rotture. 75

551 PIPA da oppio in argento e corno,
epoca XIX secolo Inghilterra. 100

552 DUE DENTI FACOCERO montati
in argento e legno, Inghilterra primi
‘900. 400

553 PIATTO ovale in peltro. 50

554 SPADA DA PARATA della vecchia
Guardia Imperiale, periodo Impero
Napoleone III. 1.000

555 BORSETTINA E PORTAFOGLIO
antichi con ricami in filo d’oro e
argento, epoca rinascimentale. 400

556 DUE SGABELLI in ciliegio imbotti-
ti, stile Direttorio (h. cm. 75;
65X40). 500

557 QUATTRO SEDIE in bambù e otto-
ne epoca anni 1920, design italiano. 775

558 2 SEDIE in legno di noce, in stile. 113

559 SEI SEDIE in legno tornito a roc-
chetti con seduta imbottita, XX sec. 155

560 COPPIA DI POLTRONCINE in fag-
gio con sedile in cannè e schienale
con intaglio in legno dorato. 1.030

561 DIVANO E 2 POLTRONE XX
SECOLO in legno intagliato con vel-
luto. 1.030

562 FUSIONE in bronzo raffigurante
“Testa di Bacco” (h. cm. 40) firmata
V. Gemito. 2.580

563 STATUINA giapponese. 25

564 LUNETTA in ferro (cm. 125x55). 77

565 PICCOLA CONSOLE con gamba a
delfino in lacca e oro con piano mar-
morizzato, periodo Carlo X. 3.500

555

555



565
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